[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2022 г
	п. Бор
	№ 152-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 07.02.2022 г. № 19.1-п  «Об утверждении Правил рассмотрения предложений о присвоении имен граждан, наименований исторических событий улицам, площадям, паркам, скверам и иным объектам на территории муниципального образования Борский сельсовет»

  Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 07.02.2022 г. № 19.1-п «Об утверждении Правил рассмотрения предложений о присвоении имен граждан, наименований исторических событий улицам, площадям, паркам, скверам и иным объектам на территории муниципального образования Борский сельсовет» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к Постановлению вывести из состава комиссии члена комиссии, ведущего специалиста администрации Борского  сельсовета – Вольхину Ю.Г., включить в состав комиссии члена комиссии, главного специалиста администрации Борского сельсовета – Вольхину Ю.Г.

1.2. Вывести из состава комиссии члена комиссии, документоведа администрации Борского сельсовета – Фидык А.Д.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению разместить на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Борского сельсовета
       Е.А. Вегелин